Директору

ГБПОУ «КИПК им. А.П. Маресьева»

Н.В. Поярковой

	Фамилия _______________________________________
Имя___________________________________________
Отчество (при наличии) __________________________
Дата рождения _______________

                                  (00.00.0000)

	Проживающего(ей) по адресу:__________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
телефон:________________________________

	Документ, удостоверяющий личность ______________
______________________№ ________________ ________________________________________
Когда и кем выдан «___»_____ _____г _________
_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________

заявление.
Прошу зачислить меня  для получения  среднего профессионального образования

              по   программе подготовки квалифицированных рабочих,  служащих по профессии

 13.01.10   Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям)
Проинформирован о том, что при приеме в колледж для обучения по профессии среднего профессионального образования за счет средств областного бюджета, по договорам об оказании платных образовательных услуг вступительные испытания не проводятся.

Имею следующие льготы:

Документ, предоставляющий право на льготы:

по  ______________________________________форме обучения  на место
                                     (очной, заочной)
___________________________________________________________

(финансируемое из бюджета)          ___________________________________________________________________________
(по договору с оплатой стоимости обучения)
_______________________________________________________________________________________
Сведения о предыдущем уровне образования:

Окончил(а) в __________году

Аттестат (свидетельство):   серия _________ № ________________.

Окончил(а) в __________году                       _________________________________________________

                                                                                        (профессиональная образовательная организация)
___________________________________________________________________________

   В связи с тем, что я являюсь инвалидом ________ группы  / ребенком-инвалидом / инвалидом с детства / лицом с ограниченными возможностями здоровья (нужное подчеркнуть)

по заболеванию __________________________________________________________________________,

(нарушение слуха или нарушение зрения или другое)

- прошу предоставить мне специальные условия обучения в колледже в соответствии с программой реабилитации инвалида / заключением МСЭК / ___________________________(иное).

                                                   __________________________

                                                                                                                                            (Подпись поступающего)

- в создании специальных условий обучения в колледже не нуждаюсь.

                                                   ___________________________

                                                                                                                                               (Подпись поступающего)

Диплом о __________________________профессиональном образовании,   серия ____ № ________.
                 (среднем, высшем, начальном)

Медаль (аттестат, диплом с «отличием»). ⁮

Победитель всероссийских олимпиад (член сборной) ⁮

Трудовой стаж (если есть): _________ лет, __________ мес.

Иностранный язык:________________________________________________________

(английский, немецкий, французский, иной)

Общежитие: нуждаюсь ⁮ не нуждаюсь⁮

   О себе дополнительно сообщаю:_____________________________________

  ___________________________________________________________________________

«_____»__________________ 2020г.                                                           _________________

                                                                                                                                 (Подпись поступающего)
	Среднее профессиональное образование по программе подготовки специалистов среднего звена получаю   ________________________

                                                    (впервые, не впервые)⁮

Среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих получаю__________________________

                                                 (впервые, не впервые)⁮

	________________________________

   (Подпись поступающего)

	С лицензией на право осуществления образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и

приложениями к ним, Правилами (порядком) приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляцией ознакомлен (а):

	(Подпись поступающего)

	С ФЗ № 53-ФЗ «О воинской обязанности» (с изменениями и

дополнениями) ст. 24 п.2 подпункт а

	(Подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа об образовании

ознакомлен (а):

	(Подпись поступающего)

	Согласие на обработку своих персональных данных в порядке,

установленном ФЗ от 27 июля 2006г., №152-ФЗ

«О персональных данных» (с изменениями и

дополнениями)

	(Подпись поступающего)

	В случае предоставления поступающим заявления, содержащего не все сведения, предусмотренные пунктами настоящего заявления, и (или) сведения, не соответствующие действительности, данное образовательное учреждение  возвращает  документы поступающему

	(Подпись поступающего)

	«_____» ______________ 2020г.

	Подпись ответственного лица приемной комиссии

____________________________